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Atalarının ayak izinden
Libya’ya “fetih” için giden Os-
manlı torunları kapana mı kısıl-
dılar? Durum bunu gösteriyor.
Süreç, gittikçe hızlanan adım-
larla ilerliyor.

RTE kaptanlığında hare-
ket eden dinci faşist iktidarın ve
faşist devletin Libya kapanına
nasıl kısıldığını adım adım iz-
leyelim.

İlk işaret, “Müslüman kar-
deş” Sarrac’ın “Ateşkes” kara-
rıyla gelmişti. 23 Ağustos
tarihli yazımızda bu kararın
RTE ve şürekasının duymak is-
teyeceği en son şey olduğunu
yazmıştık. Faşist devlet, Suri-
ye’den dinci faşist çetelerini,
bunca silahı, kendi subaylarını,
MİT’ini itini “ateşkes” olsun
diye göndermemiş, bunca mas-
rafa bunun için katlanmamıştı.

“Faşist devlet, kaz gelecek
yerden tavuk esirgenmez” slo-
ganıyla hareket etmişti. Lib-
ya’dan kaz bekliyordu.

“Müslüman kardeş” Sar-
rac’ın ihanet kokan bu adımına
Türkiye, Libya’daki adamı,
Libya İçişleri Bakanı Fethi Ba-
şağa ile yanıt vermeye çalıştı.
Sarrac hükümeti aleyhine “kitle
gösterileri” bir gecede patlak
verdi. Oysa Sarrac Hükümeti,
Türkiye’nin Libya’da tutun-
duğu tek daldı.

Şimdi bindiği dalı kes-
mekle meşguldü.

Sarrac, Fethi Başağa üze-
rinden Türkiye’nin attığı bu
adıma, Fethi Başağa’yı görev-
den alarak yanıt verdi. Ne de
olsa Başbakandı!

Türkiye, Sarrac’ı ayağına
çağırarak bir “görüşme” yaptı.
Buna “fırça attı” da diyebiliriz.
Libya’ya döndükten hemen
sonra Sarrac, Fethi Başağa’yı
görevine iade etti. Türkiye, Sar-
rac’ın bir kalemde silip atama-
yacağı koruyucu bir güçtü hala.

Ancak ok yaydan çıkmıştı
bir kere. Sahada, Libya petrol-
leri yağmasından pay kapmak
için, akbabalar gibi, hazır bek-
leyen pek çok güç vardı. 2

Birleşmiş Milletler (BM) Biyolojik
Çeşitlilik Sözleşmesi (CBD) bir rapor ha-
zırlayarak, “insanlığın bir yol ayrımında
olduğu”nu söyledi.

“Doğanın kendisini toparlamasını,
‘hızlanan gerilemesinin yavaşlamasını’
istiyorsak, hemen harekete geçmeliyiz”
deniliyor raporda ve işlerin değişmesi ge-
rektiği hatırlatılıyor.

Biyoçeşitlilik kaybındaki artışın
daha önce hiç görülmemiş düzeyde oldu-
ğunu ve baskının arttığını da vurguluyor
rapor, “Şimdi harekete geçmeliyiz. Çok

geç değil. Aksi takdirde, çocuklarımız ve
torunlarımız kirlenmiş, bozulmuş ve sağ-
lıksız bir gezegen bıraktığımız için bizi
lanetleyecek.”

Her fırsatta söyleyip durduğumuz
“Kapitalizm öldürür, kapitalizmi öldü-
rün” şiarı, sadece insanlar için değil. İşçi
ve emekçiler, yoksullar, ezilenler için
değil. Çünkü dünyada yaşayan tek varlık
biz değiliz.

Besin zincirinin en üstünde olmamız
ya da en zeki varlıklar olmamız bizi bu
dünyanın sahibi yapmıyor. Havasında,

suyunda, toprağında yaşayan tüm canlı-
larla kurulu bir dengenin içindeyiz. Gözle
görülen-görülmeyen canlıların da öte-
sinde bitki örtüsü, akarsuyu, iklimi...
Dengenin tek bir noktadan bozulmasının,
dünya üzerindeki yaşamı nasıl alt üst et-
tiğini her geçen gün görüyoruz. Deprem-
ler, seller, fırtınalar, salgın hastalıklar...
Her biri, kapitalist sistemin yarattığı eser-
ler...

Tekrarlayalım o zaman, tüm dünya-
nın ve biyoçeşitliliğin korunabilmesi için,
“Kapitalizmi Yok Edelim!”

Çalışıyorsunuz... bir fabrikada,
atölyede, bir ofiste, tarlada, madende,
taşımacılıkta... Her gün, her sabah,
daha gün ışımadan çoğu zaman, yol-
lara düşüyorsunuz, yol parası veriyor-
sunuz. Sonra ücretinizi vermiyorlar.
Emek-gücünün değerini ödeseler bile
emeğimiz üzerinden karlar kazanan
patronlar, bu değerin çok çok altında
asgari ücretlere çalıştırarak ek karlar
kazanıyorlar. Ama bu da yetmiyor. Hiç
ücret ödemiyorlar! Böyle bir durumda
ne yaparsınız?

Bunlar tekil örnekler değil. Çok
yaygın bir durum. Hemen her şehirde,
her tür işletmede alabildiğine yaygın
olarak karşılaşıyor işçiler bu bayağı kö-
lelik uygulamalarıyla.

Her onurlu insan isyan eder bu
duruma. Sömürünün en vahşisinden
bile beter bu soygunu kabul etmez el-
bette. İşçiler de isyan ediyor. Ve karşı-
larında polis, asker, mahkeme!.. Devlet
sermayenin, işçinin karşısına dikilecek
elbette.

4 yıldır patrondan alacaklarını
(ücret ve tazminatlarını) bir türlü ala-

mayan Bimeks işçileri örneklerden
biri. Patronun yakasını bırakmayan Bi-
meks işçilerinin karşısına her defasında
polis dikiliyor. Gözaltına alınıyor işçi-
ler.

Konya Ermenek'te bulunan
Cenne Madencilik işçileri ayrı bir
örnek. 13 aydır maaşlarını alamıyorlar,
geçmişe dönük giriş çıkış yapılmış ta-
rihlere ait tazminatları ve diğer ücret
alacakları ödenmiyor... Ve madenciler,
sendikalarıyla birlikte fiili eylemler yü-
rütüyorlar. Bağımsız Maden İş Sendi-
kası “Ermenek maden işçilerinin
hakları ödenmez ise 1 Ekim'de başla-
tacağımız Ermenek Ankara Madenci-
nin Hak Yürüyüşü'yle özgürlük
hakkımızı kullanacağız” diyor. Ve
kuşku yok, yürüyüşün ilk adımından

itibaren karşılarında polis ve jandarma
olacak yine.

Sayısız örnek var böyle. İrili
ufaklı nice örnek...

Hiçbir patron, iflas etmiş olanları
bile, lüksünden, yaşam alışkanlıkların-
dan, “yaşam kalitesinden” vazgeçmez.

Peki ya o kötünün kötüsü olan üc-
retini bile alamayan işçiler?

Bir madenci eşinin şu sözü tüm
acımasız gerçekliğin özeti aslında:
“Parmağımdaki alyansı bir yağa, bir
çaya, bir tuza verdim.”

Bırakın belirli bir “standart” ya-
şamı, işçiler “Yarını değil yalnızca bu-
günü düşünmek zorunda” uzun süredir.
İşler bu noktaya geldiğinde, artık ger-
çekten kaybedecek bir şey kalmamış
demektir.

KAYBEDECEK
NE KALDI

İNSANLIK
BİR YOL

AYRIMINDA

“USTA” LİBYA’DA
ÇIRAK ÇIKTI!

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve
Türk Eczacıları Birliği (TEB), iki
meslektaşlarının Covid-19 hastalığı
nedeniyle yaşamını yitirdiğini du-
yurdu.

TTB sosyal medya hesabı üze-
rinden "Elazığ'da göz hastalıkları uz-
manı olarak çalışan meslektaşımız Dr.
Necdet OĞUZER'i COVID-19 nede-
niyle kaybettik. Ailesine ve tüm sağlık
camiasına başsağlığı dileriz. Ölüyo-
ruz, duyun sesimizi" dedi.

TEB ise Diyarbakır’da hizmet
veren Merih Eczanesi sahibi Ecz.
Emine Akyıldız’ı COVID-19 müca-
delesinde kaybettiğini duyurarak, "Ai-
lesinin ve sağlık camiasının başı sağ
olsun" dedi

2 Sağlıkçı Daha Yaşamını Yitirdi
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Baş tarafı 1. sayfada
Macron, anında Sar-

rac’a can simidi attı;
“Korkma arkanda ben
varım” demek için Fran-
sa’ya çağırdı.

Almanya, ABD dev-
reye girdiler. Sonuçta, Libya
savaşının iki ana tarafını,
Sarrac’ın UMH’si ile Tob-
ruk Temsilciler Meclisi’ni
Fas’ın Buznika kentinde bir
araya getirdiler. 6-7 Eylül’de
Libya Diyalog Toplantısı
adıyla görüşmeler başladı.

Beş gün süren görüş-
melerin ardından tarafların
“Önemli görevlerin payla-
şımında uzlaştı”ğı açık-
landı.

Libya krizinde yeni bir
süreç başlamıştı; arkası ge-
lecekti.

Geldi. Sarrac, Ekim ayı
sonu itibariyle başbakanlık
görevini bırakacağını açık-
ladı. Türkçesi, Sarrac istifa
ediyordu. Peki, Türkiye’nin
Libya’daki tek dayanağı
olan UMH istifa ederse, bu
hükümetle yapılan anlaşma-
lar ne olacaktı? Özellikle,
Akdeniz’deki kaynakların
yağmalanması konusunda
dayanak yapılan ve geçtiği-
miz yılın Kasım ayında im-
zalanan “Deniz Yetki
Alanlarının Sınırlandırılma-
sına İlişkin Mutabakat Muh-
tırası”? Devlette devamlılık
esastır denebilir ama Lib-
ya’da devlet yok ki!

Faşist devlet ve tekelci
sermaye sınıfı bu “Mutaba-
kat muhtırası”na ne çok
ümit bağlamıştı oysa! Faşist
devletin basını peşin parayı
görmüş Nasreddin Hoca’nın
alacaklısı gibi mutluydu.
Akdeniz’de “Hilal Birliği”
kurulmuş, “Petrol ittifakının
planları bozulmuş”; Türkiye
“meşru sınırlarını yeniden
ilan etmiş”ti.

“Fetih” hazırlıkları ta-
mamdı aslında. Üç nal
tamam, geriye bir nal bir de
at bulmak kalmıştı ki pek bir
şey değildi bunlar(!).

Gelgelelim, üç nal bu-
lacak kadar mesafe kayde-
dilmişti ama bazı şeyler yine
de ters gidiyordu. Ters giden
şeylerden biri, BMGK (Bir-
leşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi) 15 Eylül tarihli ka-
rarı idi. BMGK kararına

göre Libya’daki “Tüm pa-
ralı askerler çekilecek”ti.
Orada “Wagner” grubuyla
paralı asker bulundurduğu
iddia edilen Rusya üzerine
alınmadı. Veto yetkisi ol-
duğu halde bu yetkisini kul-
lanmamasından bunu
rahatlıkla anlayabiliriz.

BAE, Libya’ya müda-
hale ediyor, silah yığıyordu
ama “paralı asker”i yoktu.
Geriye kala kala “bizim si-
lahşörler”in paralı askerleri
yani dinci faşist çeteleri ka-
lıyor. BMGK kararı, en
azından bunları hedef tahta-
sına koyuyordu ki, karardan
kısa bir süre önce yayınla-
nan BM Libya Raporu da
Türkiye’yi işaret ediyordu.

BM Raporu, BAE ile
Türkiye’nin Libya’ya “kap-
samlı, aleni ve yaptırım ted-
birlerini tamamen hiçe sayar
şekilde” silah sevkıyatı yap-
tıklarını belirtiyordu.
BMGK kararı, Hafter güçle-
rinin petrol bölgeleri üzerin-
deki ablukayı kaldırarak
petrol üretimine izin verme-
sini istiyordu. Hafter, kara-
rın bu maddesine uyacağını,
ablukayı kaldırarak gösterdi
ancak bir şartı vardı: Petrol
gelirlerinden Türkiye ve si-
lahlı çeteler yararlanmaya-
caktı. Petrol gelirlerinin
dağılımını organize edecek
bir komite kurulmuştu ve
komitenin başlıca amaçla-
rından birisi, petrol gelirle-
rinden Türkiye’nin
yararlanmasını engelle-
mekti.

Sarrac ve Tobruk mer-
kezli güçler bu konuda ortak
komite kurduklarına göre,
konu üzerinde anlayış birliği
içinde olduklarını söyleme-
mizde hiç bir sakınca yok.
Türk tekelci sermaye sınıfı
ve faşist devlet, petrolden
akacak dolarlar hayali üze-
rine bir bardak su içebilir-
lerdi artık. Petrol hayalleri
uçup gitti, ama elde iki bin
dolarlık maaşa bağlanan
binlerce çete kaldı.

BMGK, bileti kesti,
dönüş yolu gözüktü.
Libya’da kapılar kapanıyor.
Kapılar kapandığında kendi-
sini “usta” ilan eden birileri-
nin Libya kapanına
düştüğünü hep birlikte göre-
ceğiz.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

RedHack, MHP'li Çankırı Beledi-
yesi’nin web sitesini hackledi. Hacklenen
web sitesinde, Çankırı Belediye Başkanı İs-
mail Hakkı Esen’in ağzından bir mesaj ya-
yınlandı:

“Yıllardır Milliyetçi Hareket Parti-
si'nde çeşitli görev ve sorumluluk üstlenmiş
Çankırı Belediye Başkanı ve Belediye Yöne-
timimiz olarak, Batman'la başlayan ülkü
ocaklarına mensup Uzman Çavuş Musa Or-
han'ın bir genç kızımızı 15 gün alıkoyarak
tecavüz etmesi, mafya çete yapılanmasının
bir ürünü olan devletin en derin ağlarına
kadar uzanan öğrenci Aleyna Çakır ve bir
çok kızımızın fuhuşa zorlanması, akabinde
Ümitcan Uygun tarafından katledilmesi, an-
nesinin eşi tarafından ormanlık bir alanda

ensesinden aldığı kurşun ile yaşamını yitir-
mesini derin korku, kaygı ve üzüntü ile kar-
şılamaktayız. MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
ile çıkan görüntülerin kabul edilir ve izahi
bir durumu olamaz. Tacizcilerin, tecavüzcü-
lerin ve katillerin yer aldığı partimizden bu
zaman kadar topluma ve halklarımıza yapı-
lanlardan özür dileyerek istifa etmiş oldu-
ğumuzu belirtmek ve bildirmek isteriz.

Yolumuzu Bağımsız Yürüyeceğiz.
Türk Tabipleri Birliği bu ülkenin yüz

akıdır. Savunacağız.
İsmail Hakkı Esen Çankırı Belediye

Başkanı.
Biz Faşizm ve onun temsil ettiği sınıf

için felaketiz!”

“Biz Faşizm ve Onun Temsil Ettiği Sınıf İçin Felaketiz!”

Zindanlar baskı, işkence yeri ve pek
çok tutsak için ölüm yeri olmaya devam edi-
yor. Hemen her gün salgına dair, baskı, iş-
kence ve keyfi cezalara dair, hastalanan,
tedavi edilmeyen ve ölen tutsaklara dair ha-
berler gelmeye devam ediyor.

Sadece bir gün içinde zindanlara dair
gelen haberler şöyle:

Patnos L Tipi Cezaevi’nde tutsak olan
75 yaşındaki emekli öğretmen Takiyettin
Özkahraman yaşamını yitirdi.

3 yıl önce Mazgirt’te BDP İlçe Başkanı
iken tutuklanan Takiyettin Özkahraman, 17
Eylül günü fenalaşınca önce ambulansla
Patnos İlçe Devlet Hastanesi’ne götürülüp,
oradan da Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
Dursun Odabaşı Hastanesi’ne sevk edilerek,
burada tedavi altına alınmıştı.

Özkahraman, solunum ve akciğer ye-
tersizliği nedeniyle tedavi gördüğü hastane-
nin yoğun bakım servisinde 19 Eylül sabahı
hayatını kaybetti.

Cenazeyi teslim alan ailesi memleketi

Mazgirt’e doğru yola çıkarsa da, cenaze ara-
cının bulunduğu konvoy, ilçe girişinde po-
lislerce durduruldu, sadece cenaze aracının
geçişine izin verildi. Cenazenin getirildiği
Selçuklu Mezarlığı da abluka altında idi ve
polis akrabaları dahi mezarlığa almadı, sa-
dece aile fertlerinin girişine izin verildi.

Mersin Tarsus Kadın Kapalı Ceza-
evi'nde kalan kadın tutsaklardan Berfin
Doğan, telefonla ailesine yaşadıklarını an-
lattı.

Bir koğuşta 13 kişi kaldığını, besin de-
ğeri düşük 3 kişilik yemek verildiğini, ken-
dilerine gönderilen mektupların
verilmediğini ve gönderdikleri mektupların
da iletilmediğini anlattı.

Sağlık sorunları nedeniyle hastaneye
götürülenler dönüşte tek kişilik hücrelere
konulduğu için ağır hasta olan kadınların
hastaneye gitmeye çekindiğini, kendisinin
de geçen yıl olduğu burun ameliyatının ar-
dından burnunda kanama ve ağrılar olduğu
için bir ay önce revire gittiğini, fakat doktor
tarafından yazılan ilaçların verilmediğini
söylüyor. Bunların yanı sıra temizlik ve
diğer hijyen malzemelerini kantinden fahiş
fiyatlarla satın alabildiklerini anlatıyor.

Maraş Elbistan E Tipi Kapalı Ceza-
evi'nde kalan çok sayıda tutuklunun koro-
navirüse yakalandığı öğrenildi.

Durumu ağır olan tutsakların hastaneye
kaldırılarak tedavi altına alındığı, diğerleri-
nin kendi koğuşlarında bırakıldığı öğrenilir-
ken, tedavi edilip edilmedikleri yahut kaç
kişinin hasta olduğu ise öğrenilemedi.

Zindanlar Yıkılacak
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Ermenek'te13 aydır maaş ala-
madıkları için 20 gündür grev yapan
maden işçileri, işten çıkarılan maden
emekçilerinin işe geri alınmaması,
maaş ve tazminatların eksiksiz yatı-
rılmaması durumunda işbaşı yap-
mayacaklarını açıkladı.

Bağımsız Maden İşçileri Sen-
dikası (Bağımsız Maden-İş), 13
aydır maaş alamadıklarını açıklaya-
rak 20 gün önce greve başlayan Ka-
raman'ın Ermenek ilçesindeki
maden emekçilerinin taleplerini
"Maden işçilerinin sesini ve taleple-
rini duyuralım" sloganıyla duyur-
maya çalışarak, Ermenek Maden
İşçileri Meclisi Toplantısı'nda alınan
beş maddelik karar ve talepler açık-
ladı.

Taleplerin karşılanmaması ha-
linde işbaşı yapılmayacağını söyle-
yenerek Ermenekli madencilerin

talepleri ve kararları şu şekilde sıra-
landı:

*Maaşlarımız ve tazminatları-
mız eksiksiz yatırılacak.

*İşçi sağlığı ve iş güvenliği
(İSİG) kurallarına uygun çalışma
ortamı sağlanacak.

*Sendika ile toplu sözleşme ya-
pılacak.

*İşten çıkarılan madenciler işe
geri alınacak.

*Bireysel Emeklilik Sistemi
(BES) kesintisi sorunu çözülecek.

Bağımsız Madem-İş'ten yapı-
lan açıklamada, Ermenek Maden İş-
çileri Meclisi'nin 1 Ekim'de
başlatacağı Ankara yürüyüşü için ilk
hazırlık toplantısını gerçekleştiril-
diği ve İkinci toplantı yarın yapıla-
cağı ücretlerini ve haklarını almaya
kararlı olan işçilerin Ankara'ya yü-
rüyüş başlatacakları duyuruldu.

AKM, arazisinde yükselen
yeni inşaatıyla, emek sömürüsüyle
yine iki karşıt sınıfı simgelemeye
devam ediyor.

Açılışı yapılacağı duyurulan 29
Ekim’e son hızla yetiştirilmeye ça-
lışılan inşaatta emek sömürüsü de
son hız ilerliyor. Birkaç haftada bir
işçilerin ücretlerinin ödenmediğine,
fazla mesailere, sağlıksız çalışma
koşullarına ilişkin haberler çıkıyor
karşımıza.

Pandemi sürecinde sık sık
“sosyal mesafe”, “hijyen” uyarıları
yapıladursun, AKM şantiyesinde
100 kişilik yemekhaneye 500 işçi
sığdırılıyor…

Bir tarafta “vatandaşlarımız
dikkat etmiyor” deniledursun, diğer
tarafta en az maliyetle en fazla karı
elde edebilmek için, olanca hızıyla
devam ediyor sömürü. Ki bu sö-
mürü ne covid-19 dinliyor, ne yasa,
ne insan hayatı…

İşçiler ve Covid-19

"Taleplerimiz Eksiksiz Karşılanmazsa
İşbaşı Yapmayız"

DİSK-AR 18 Eylül Uluslar-
arası Eşit Ücret Günü dolayısıyla
hazırladığı rapora göre erkekler ka-
dınlara göre %31,4 daha fazla gelir
elde ediyor. 2006 yılında %12 olan
gelir farkının 2019'da %20.7’ye
yükseldiği belirtilen raporda, kendi
hesabına çalışan erkeklerin kadın-
lara göre %77.3, yevmiye ile çalışan
erkeklerinse %85.8 daha fazla gelir
elde ettiği kaydedildi.

DİSK-AR, Uluslararası Ça-
lışma Örgütü öncülüğünde ilan edi-
len ve cinsiyet temelli ücret
eşitsizliğini gündeme getirmeyi
amaçlayan Uluslararası Eşit Ücret
Günü'nde "Çalışma Yaşamında Top-
lumsal Cinsiyet Eşitsizliği" rapo-
runu yayınladı. TÜİK'in 2019 yılı
Gelir ve Yaşam Koşulları Araştır-
ması'nı toplumsal cinsiyet eşitsizliği,
kadın ve erkeklerin gelirleri arasın-
daki farklar açısından ele alan
DİSK-AR, ücretler arasındaki eşit-

sizliğin büyüdüğünü vurguladı.
Erkeklerin kadınlara göre

%34.1 daha fazla gelir ettiği belirti-
len raporda bu durumun işlere göre
farklılık gösterdiği ifade edildi. Üc-
retli çalışmanın ve kayıtlılığın eşit-
sizliği azalttığına işaret edilen
raporda şu tespitlere yer verildi:

Kendi hesabına çalışan erkek-
ler kadınlara göre %77,3, yevmiye
ile çalışan erkekler ise kadınlara
göre %85,8 daha fazla gelir elde edi-
yor.

Öte yandan ücretli ve işveren
olarak istihdamda olan kadın ve er-
keklerin ortalama yıllık iş geliri farkı
yevmiyeli ve kendi hesabına çalı-
şanlara göre az.

Ücretli olarak çalışan erkekler,
ücretli olarak çalışan kadınlara göre
%20,7 daha fazla kazanırken, işve-
ren olarak çalışan erkekler, işveren
olarak çalışan kadınlara göre %20,2
daha fazla kazanıyor.

Erkekler, Kadınlardan %34,1 Daha Fazla Gelir
Elde Ediyor

Diyarbakır Sağlık Platformu,
kent genelinde enfekte olan sağlık
emekçilerine ilişkin güncel bilgileri
paylaştı. Buna göre kent genelinde
18 Eylül itibariyle toplam 722 sağ-
lık emekçisine Covid-19 tanısı ko-
nuldu. Verilere göre en fazla tanı
konan sağlık çalışanları hemşire ve
ebeler olurken, 8 sağlık emekçisinin
de yaşamını yitirdiği öğrenildi. Son
dört günde ise 62 sağlık emekçisi
Covid-19’a yakalandı.

Enfekte olan sağlık çalışanları-
nın alanları şöyle: “186 hekim/diş
hekimi, 1 diş hekimi klinik yardım-
cısı, 255 hemşire/ebe, 30 parame-
dik/ATT, 80 personel, 37 tekniker,
13 otomasyon görevlisi, 14 güven-
lik görevlisi, 17 memur, 9 laborant,
4 biyolog, 4 mühendis, 2 müdür, 8
şoför, 1 aşçı, 40 sekreter, 1 raportör,
2 portör, 2 sosyal hizmet uzmanı, 1
çocuk gelişim uzmanı, 1 eczacı 1
işçi ve 1 fizyoterapist”

4 Günde 62 Sağlık Çalışanı Enfekte
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İngiltere’de “Covid-19 önlem-
leri ve aşı karşıtı” StandUpX adlı
grubu üyeleri, yasağa rağmen baş-
kent Londra'daki Trafalgar Meyda-
nı'nda bir araya geldi.

Trafalgar Meydanı'nda topla-
nanlar koronavirüsün uydurma, has-
talıkların ise 5G altyapısı kaynaklı

olduğunu düşünüyor.
Bir haftadır ülkede 6’dan fazla

kişinin bir araya gelmesinin yasak
olmasına rağmen yapılan eylemde
polisler ile grup üyeleri arasında ar-
bede yaşandı. Polis bazı kişileri
gözaltına aldı.

Covid-19 Aşısı Protestosu

20 Eylül 1992 tarihinde
JİTEM tarafından katledilen Kürt
bilgesi Musa Anter (Apê Musa)
için yitirilişinin 28'inci yılında
Dicle Fırat Gazeteciler Derneği
(DFG) tarafından bugün iki mer-
kezde anılacak.

Anter için ilk anma katledil-
diği yer olan Diyarbakır’ın Seyran-
tepe Semtine bağlı Cumhuriyet
Mahallesi 442'nci Sokak'ta saat
11.00’da gerçekleştirilecek. Bura-
daki törenin ardından Anter’in kab-
rinin bulunduğu Mardin'in
Nusaybin ilçesine bağlı Akarsu (Si-
tîlîlê) Mahallesi’nde kabri başında
saat 15.00’de anma yapılacak.

Öte yandan Musa Anter anı-
sına her yıl düzenlenen ve Yeni

Yaşam Gazetesi’nin öncülük ettiği
‘Musa Anter ve Özgür Basın Şe-
hitleri Gazetecilik Yarışması’nda
ödül kazanan isimlere İstanbul’da
bugün saat 17.00'de Eşit Haklar
İçin İzleme Derneği salonunda dü-
zenlenecek törenle ödülleri takdim
edilecek. Pandemi nedeniyle sem-
bolik yapılacak törene katılım sı-
nırlı tutulacak.

Apê Musa Anılacak

Yeni yaşam umutları Akdeniz’de sonlanmaya devam ediyor... Bod-
rum açıklarında mültecileri taşıyan bir fiber tekne daha battı. 2 kişi ha-
yatını kaybederken, 17 kişi kurtarıldı.

Başlatılan arama kurtarma çalışmasında 18 mülteci kurtarıldı, bir
kişinin de cansız bedenine ulaşıldı. Hastaneye kaldırılan ve sağlığı kri-
tik durumda olan bir mülteci daha yaşamını kaybetti.

Bodrum’da Mülteci Teknesi Battı

Türk Tabipleri Birliği, salgın
sürecini yönetemeyen iktidara yö-
neltilen eleştiriler karşısında kendi-
sini hedef alan ve “TTB
kapatılmalıdır” diyen MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin açıkla-
masının ardından açıklama yaptı.

TTB sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada hekim örgütü-
nün değil, salgının konuşulmasını,
gündemin kaybolan hayatlar ol-

ması gerektiğini söyledi.
“TTB ve hekimler olarak #İşi-

mizÇokDerdimizBüyük. Ülkemi-
zin gerçek gündemi dün açıklanan
62 ölüm 1771 yeni vaka ile
COVID19 pandemisidir Hedef gös-
terme ve gündem değiştirme giri-
şimlerine itibar edilmemesi tüm
hekimler adına vatandaşlardan ve
saygın medya kurumlarından rica-
mızdır” dedi.

#İşimizÇokDerdimizBüyük

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB),
21 Eylül 2020 tarihinde sadece okul
öncesi ve birinci sınıflar için yüz
yüze eğitim ve öğretimin başlayaca-
ğını duyurdu. Fakat eğitim emekçi-
leri alt yapı ve gerekli önlemler
alınmadan yüz yüze eğitime geçme-
nin riskli olacağını söylüyor. Eğitim-
Sen Merkez Kadın Sekreteri Derya
Yulcu, bilimi esas aldıklarını belirtti.

Yulcu, "İnsanlara panik yaptır-
mak gibi bir amacımız yok. Okulla-
rın açılması temel hedefimiz ama
bilimin de ne söylediği ortada, o
riske karşılık ciddi önlemlerin alın-
ması gerekiyor. Hiçbir ekonomik
kaygı gütmeden kamu kaynakları
harcanmalı ve okullar da tez za-
manda açılmalı. Çünkü esas olan
yüz yüze eğitimdir" dedi.

Henüz yüz yüze eğitime geçil-
meden 24 Ağustos itibariyle öğret-
menlerin okullara çağrılması
ardından 500 öğretmenin Koronavi-
rüse yakalandığını hatırlatan Yulcu,
“Herkesin okulda bulunmadığı bir
süreçte bu kadar vaka çıktı; bu da

aslında karşı karşıya olduğumuz
riski gösteriyor. Bu noktada MEB
sorumluluk almamak için öğretmen
ve velilere taahhütname imzalatıyor.
Bu devletin sorumluluğu fakat
bugün bu sorumluluk velilere ve öğ-
retmenlere yüklenmek isteniyor.
Bunlar sosyal devlet mantığıyla bağ-
daşmayacak şeyler. Bir risk mutlaka
olacaktır ama bununla mücadele
edilebilir. İktidara böyle bir görevi
ve sorumluluğunu hatırlatmak bizim
görevimiz" diye belirtti.

Okulların açılması durumunun
18 milyon öğrenci ve 1,5 milyon
eğitimciyi ilgilendirdiğini anımsatan
Yulcu, "Aslında bakılınca bütün bir
toplumu ilgilendiren mesele. Çok
ciddi yaklaşılmalı ve büyük bütçeler
ayrılmalı. Uzaktan eğitim mevcut
şekliyle olmaz. Bakanlığın verile-
rinde de bu durum gözler önüne se-
rildi. Çocukların eğitim hakkı bu
koşullarda ihlal ediliyor. Çünkü hala
ülkemizde televizyonu, bilgisayarı
olmayan çokça çocuk var. İçeriği
zaten problemli olan bir eğitim evde

ve ekran başında haliyle yüz yüze
eğitimin yerini alamaz" dedi.

"Okula temizlik malzemeleri-
nin, dezenfektanın ve maskenin alın-
ması lazım. Kadrolu güvenceli
çalışma esas alınmalı. Çünkü hala
ücretli ve sözleşmeli çalışan öğret-
menler var. Özel okullara teşvik
varken devlet ve köy okullarının ka-
patılması durumu var. Devlet okul-
ları kaderine terk ediliyor
kayıtlarda ciddi bir düşüş var. Köy
okullarının açılması ve oraya kad-
rolu öğretmenlerin atamasının ya-
pılması lazım. Büyük kalabalık
okullardan ziyade küçük mahalle
köy okulların aktifleşmesi önemli."

Yulcu, 6 ay boyunca öğrencile-
rin okuldan uzak kalmasının ciddi
yan etkileri olduğunu vurguladı.
Öğrencilerin yalnızlaşma ve eğitim-
den kopma süreci yaşadığını dile
getiren Yulcu, şunları ifade etti: “En
azından istismara uğrayan bir ço-
cuğun kendini ifade edebileceği,
asosyal bir çocuğun sosyalleşebile-
ceği, oyun oynayabileceği, apart-
manlara sıkıştırılmış çocukların
gidip yaşıtlarıyla bir araya gelebi-

leceği bir yerdi okullar. Her ne
kadar okul bahçeleri küçültülse de
öyle bir ortamdı. Şimdi bundan da
mahrum kaldı çocuklar. Bu noktada
istismarın, şiddetin görünmez kılın-
dığı bir süreci de yaşıyoruz. Annesi
babası çalıştığı için yalnız kalan ço-
cuklar var, mevsimlik tarım işçisi
çocuklar var. Bugün gidip tarlada
çalışan çocuğa 'Kitap getirdik, sana
eğitim vereceğiz, taşımalı araçla
geldik' söylemleri sadece popülist
birkaç görüntüden ibaret.”

Yulcu, hem uzaktan eğitim
hem de yüz yüze eğitim için bir alt-
yapının oluşturulması ve bütün ko-
şulların sağlanması gerektiğinin
altını çizdi. Yulcu, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Bilgisayarı ve televiz-
yonu olmayan çocukların ve
öğretmenlerin tez zamanda bu ihti-
yaçları giderilmeli. Sermayedarlara
ve özel okullara yapılan teşvikler
ranta giden kamu kaynakları para-
sız eğitim ve sağlığa yönlendirilme-
lidir. Bu krizi yönetmek için güçlü
bir siyasi irade gerekiyor ama
bugün sadece söylem düzeyinde ka-
lınıyor.”

500 Öğretmene COVİD-19 Teşhisi


